МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 25 декабря 2015 года № 165

В целях приведения муииципши>ной программы «Управление
муниципальными финансами» в соответствие с решением Грозненской
городской Думы от 1 октября 2019 года № 38 «О внесении изменений в
Решение [Грозненской городской Думы от 28 декабря 2018 года № 102
«О бюджеге MynHnnnajHiHoro образования «городской округ «город
Грозный» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на
основании постановления Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года
№ 89 «Об утверждении Порядка разрабогки, реализации и оценки
эффективиосги мyниципaJЦ>ныx программ» Мэрия города Грозного

ПОСГАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципшп>ную программу «Управление муииципшп>ными
финансами», утвержденную постановлением Мэрии города Грозного
от 25 декабря 2015 года № 165 (в редакции постановления Мэрии
города Грозного от 28 марта 2019 года № 48) (далее - Программа),
следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:
в позиции «Ресурсное обеспечение за счег средств бю/щета

города Г'розно1'о» цифры «I 107 757,3» заменить цифрами «1 108 950,7»; слова
«2019 год - 102 866,6 I ыс.руб.» заменить словами «20191Х)Д ~ 104 060,0 тыс.руб.».

1.2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации
муниципальной программы «Управление муниципсигьцыми финансами»
Программы:

в позиции «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города
Грозного» слова «282 651,6 тыс. рублей» заменить словами «283845,0 тыс.
рублей»; CJювa «2019 г, - 57 866,6» заменить словами «2019 10л - 59 060,0».

1.3. При]южение Я^ 3 к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к насюяндему постановлению.

1.4. Приложение Х« 4 к Программе изложить в повой редакции
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постагювление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Г'розгюго.

Мэр города Я.С. Закриев

к Шстамовпснпю,
о т «ecTj^

К му
«у правление мун ици

бкение № 1
рюзнопэ

•»к№ 3
~~ ;амме
сами»

Ресурсное обешечешвге реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» за
счет средств бюджета города Грозного

.V!

1

1.1

1.2.

•у

2.1.

2.2,

2 J .

2.4.

Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
основного мероприятия, мероприятия

NfvHHUHTiajibHaa программа «Управление муниципальными
фкиансамн»
Поллрог рам.ма «Организация бюджетного процесса в городе
Грозном»
Резервный фонд ад.мниистрШ1Нй муниципального офазошшия
«город J" розный й
Финансовое обеспечение мероприятий для разработки
комп.пексной схемы организации дорожного движения
(КСОДЦ)
Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам
субъектов Российской Федерация и муниципаль»гых
образований, объем субсидий бюджету субъекта Российской
Федерации из местных бюджетов для формирования
[кгаонапьного фонда финансовой поддержки
муниципальных районов (городских округов)
Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной
программы «Управление муниципальными финансами»
PciuiHijiUH* \сталов.'1СШ1ых полномочий (функций) ГУ
[11 Департамент финансов города Г розного»

Расходы (ш выплаты по оплате труда работников Ч'чрсхс^еиия

11рочис расходы на обссиечепне функций >-чрсждснин

Фипансовое обеспечение мероприятий в сфере ннфор.чалиопно-
кo r̂-̂ !yникaÎ иo^пJьr.̂  тсхнолоснй

Ответствсниый исполнитеть.
соисполнитель

Всего

Всего

ГУ «Дспартамс1гг финансов
города Г розного»

Г"У вЛепартаме1Гг финансов
города Грозногч)»

Всего

ГУ «Дспартамс(гт финансов
орода Грозного»
"У «Лспаргамсит финансов
города ('розкого»
'У «Дспарта-меш финансов
орода Грозного»

1 У «Дспар!амеиг фиЕШНсов
города Грозного»

Расходы бюджета города Грозного, тыс. рублей

2016

698 721,6

647105Л

43 9тЛ

602 105,7

52 715,9

52 715,9

29 339,7

20 115,6

3 260,6

2017

102 857,9

44 100.0

44 100,0

. 0,0

58 757.9

58 757.9

.•54 068.9

22 4Й3.8

2 285,2

2018

100 444,6

45 000,0

45 000,0

0,0

55 444,6

55 444,6

33 710.9

20 197.0

t 536,7

2019

104 060,0

45 000,0

45 000,0

0,0

59 060,0

59 060,0

33 014,1

19643.7

6 402,2

202О

102 866.6

45 0(Ю,0

45<Ю0,0

0.0

57 866,6

57 866,6

32 514,2

18 950,2

6 402.2

к постаиовле:
от и--(^

^^розного

«Управление мун
ограмме

наисами»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации
муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами» за счет всех источников финансирования

-Vs

п/п

Шнменование
MyHHUiiiitutbHoii

программы,
подпрограммы

Муниципйльнйя
программа
«Управление
муниципальными
финансами»

Источник
финянснроваиия

iJcero

бюджет города
•роз НО! X)

В том числе:

собстйениые
средства бюджета
г'орода Г ровного

субсидии из
бюджета
Чеченской
Республики

субвенции из
оюджета
Чеченский
Республики

Иные
межбюджетиые
граисфсрты из
бюджета
Чеченской
Республики,
имеющие целевое

средства бюджета
Чеченской
Республики,
планируемые к
привлечению

внебюджетные
источники

Итош

1 108 950.7

1 10« 950,7

1 108 244.2

0,000

0,000

706,5

0.000

0,000

Оценка расходов, тыс. рублей

2016

698 721.6

698 721,6

698 015,1

0,000

0,000

706.5

0,000

0,000

2017

102 857,9

102 857.9

102 857,9

0.000

0,000

0,000

0,000

2018

100 444,6

100 444,6

100 444,6

0.000

0,000

0.000

0,000

0.000

2019

104 060,0

104 060,0

104 060,0

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

1

2020

102 866.6

102 866,6

102 866,6

0.000

0,000

0,000

1

0,000

0,000

Kt

n/n

1
!

r

Наименование
муниципальной

программы^ 1
подпрограммы

1

j

Подпрограмма
«Органшаиия

бюджетного процесса
в городе Грозном»

i

—.*. —

Источник

финансирования

Всего

>юджет города
"розного

а том числе:

собственные
средства бюджета
города Грозного

субсидии из
бсоджета
Чеченской
Республики

субвенции из
бюджета
Чеченской
Республики

Иные
межбюджетные
трансферт ы
бюджета
Чеченской
Республики,
имеющие целевое
назначение

средства бюджета
Чеченской
Республики,
планируемые к
привлечению

Внебюджетные
источники

Ито1Ч)

825 105,7

825 105,7

825 105,7

0,000

0,000

0,000

0.000

1

0,000

Оцен

2016

646005,7

646 005,7

646005,7

0,000

0,000

0,000

1

0,000

1

0,000

«а расходов,

2017

44 100.0

44 100.0

44 100,0

0,000

0,000
1 i

0,000

0,000

0,000

тыс. рублей

2018 1

45 000,0

45 000,0

45 000,0

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2019

45 000,0

45 000,0

45 000,0

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2020

45 000,0

45 000,0

45 000,0

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

I
I ,
I .

п/л

2

Наименование
шуниинлальной

программы,
подпрогра1Ч1ны

i •

• \

Подпрограмме
«Обеспечение
реялшацин

муининпяльной
программы

«Управление
муницнпйльнммн

финансами»

• • . i ,

Источник
фннвнсироввния

Зссго

5юджет города
'розного

в том числе

собственные
средства бюджета
города Грозного

субсидии из
бюджета
Чеченской
Республики

субвенции из
бюджета
Чеченской
Республики

иные
межбюджепгые
I рансферты из
бюджета
Чеченской
Республики,
имеющие целевое
назначение

средства бюджета
Чеченской
Республики,
планируемые к
привлечению

внебюджетные
источники

Hroio

283 845,0

283 845.0

283 138,5

0,000

0,000

706.5

0,000

0,000

Оценка расходов,

2016

52 715,9

52 715,9

52 009,4

0,000

0,000

706,5

0,000

0,000

2017

58 757,9

58 757,9

58 757,9

0.000

0,000

! • .1

0,000

0,000

0,000

тыс. рублей

2018

55 444,6

55 444.6

55 444,6

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2019

59 060,0

59 060,0

59060,0

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2020

57 866,6

57 866,6

57 866,6

0,000

0,000

0.000

0.000

0,000

-

I I